

UAB „JCDecaux Lietuva“

UAB „JCDecaux Lietuva“, Vilniaus g. 31, 3 aukštas, Vilnius, LT-01402. Tel. 85 2730 917, Faks 85 2730 916
Įmonės kodas 110587629, PVM mokėtojo kodas LT 105876219.

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Supaprastinto atviro
konkurso sąlygų
2 priedas

PASIŪLYMAS DĖL LAUKO REKLAMOS PLAKATŲ GAMYBOS, SPAUSDINIMO IR EKSPONAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO

2020-09-20
(Data)
Vilnius
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>	UAB "JCDecaux LIETUVA"
Tiekėjo adresas <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>	Vilniaus g. 31, 3 aukštas, Vilnius LT-01402
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė ir pareigos	Laimonas Strikaitis
Telefono numeris	+37069923055
El. pašto adresas	Laimonas.strikaitis@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo sąlygose ir pirkimo dokumentuose pateiktuose CVP IS;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome lauko reklamos plakatų gamybos, spausdinimo ir eksponavimo paslaugas, visiškai atitinkančias pirkimo dokumentuose nurodytas sąlygas, už šią paslaugų kainą:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Plakato dizaino, maketo sukūrimas	vnt.	1	400,00	400,00
2.	Lauko plakatų gamyba ir eksponavimas:	plokštuma			
2.1.	Vilniuje	plokštuma	30	166,00	4980,00
2.2.	Kaune	plokštuma	15	154,00	2310,00
2.3.	Klaipėdoje	plokštuma	15	154,00	2310,00
2.4.	Šiauliuose	plokštuma	10	132,00	1320,00
2.5.	Panevėžyje	plokštuma	10	132,00	1320,00
2.6.	Alytuje	plokštuma	5	132,00	660,00
2.7.	Marijampolėje	plokštuma	3	132,00	396,00
2.8.	Mažeikiuose	plokštuma	3	132,00	396,00
2.9.	Utenoje	plokštuma	3	132,00	396,00
2.10.	Jonavoje	plokštuma	3	132,00	396,00
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:					14884,00
PVM:					3125,64
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM					18009,64

Bendra pasiūlymo kaina: 18009,64 Eur su PVM, aštuoniolika tūkstančių devyni, 64 ct
(suma skaičiais) *(suma žodžiais)*

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina PVM, visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija**

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimai
1.	
2.	

***Pildyti, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Pasiūlymas galioja iki 2020 m. gruodžio 31 d.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

